
前菜の盛り合わせ 銘々盛り
〔5月〕かつおのたたき / 〔6月〕はもの湯引き 四川山椒ソース

ふかのひれの姿煮込み
北京ダック

剣先いかの桃李特製XO醤炒め
ロブスターのチリソース または マヨネーズソース

〔5月〕牛フィレ肉入りガーリック炒飯 / 〔6月〕和牛しゃぶしゃぶ涼麺
〔5月〕究極の杏仁豆腐 / 〔6月〕マンゴープリン

豪華食材をふんだんに使用した料理長自慢の特別コース!
季節に合わせ5月・6月で一部内容が変わります。

2024年 5月1日～6月30日  インフォメーション

毎年大好評の涼麺の季節が到来！
彩り豊かな「海の幸涼麺」と、ボリューム満点「和牛
しゃぶしゃぶ涼麺」をご用意。いずれの涼麺もゴマと
醤油の2種からお好みのタレをお選びいただけます。
飲茶三種盛りと杏仁豆腐もセットになった夏季限定
メニューです。
・海の幸涼麺 または 和牛しゃぶしゃぶ涼麺
・飲茶三種盛り  ・杏仁豆腐

涼麺セット　各 ￥3,000

【期間限定】
６月１日～　 
　８月３１日

・飲茶三種　・炒飯 または 麺 または 干し貝柱入り中国粥
・トータル30種以上のメイン料理＆デザート食べ放題
「酢豚」や「麻婆豆腐」、「小海老のチリソース」といった
定番から「海老団子のクルトン揚げ」や「かつおの
たたき 四川山椒ソース」「牛肉の沙茶醤炒め」など
30種以上のメニューをお好きなだけお愉しみいただ
ける、大人気のオーダーバイキング。
※2名様より承ります  ※メイン料理のご注文はテーブルにて統一を
※3歳までは無料

 大　人  （中学生以上） ￥4,800
こども （４歳～小学生） ￥2,400

ランチオーダーバイキング

ランチ 11:30～14:30（L.O.） 〔土・日・祝日は2部制〕①11:00～12:30（L.O.）／②13:30～15:00（L.O.）
ディナー 17:30～20:00（L.O.）

TEL.075-371-0141（直通）　〔テーブル席／カウンター席／個室4室〕　個室は別途、ご利用料金を頂戴しております。
定休日：第２・第４月曜日（ただし祝日の場合は営業し、翌日を店休日といたします） ※6月3日（月）・4日（火）は臨時休業させていただきます。 ※写真はすべてイメージです。
※都合により営業内容の変更、店休日とさせていただく場合がございます。お手数ですがご来店前に公式サイトにてご確認いただくか、直接お問い合わせください。

中国料理 桃李2F

京都ホテルグループ
創立記念
二胡演奏会

【二胡奏者】
園 奈央子

6月7日（金）・8日（土）
1回目 18：00～18：30
2回目 19：00～19：30
6月7日は京都ホテルグループ
の創立記念日。
お客様へ日頃の感謝を込めて、
ディナータイムに二胡の生演奏
を実施いたします。
美しい音色と本格中国料理に
酔いしれる優雅なひとときを
お愉しみください。

初夏の料理長おすすめコース
特別価格 ￥10,000＊各種割引対象外



G-Gr-24-04-13000

歓迎会や親睦会におすすめの個室確約プラン！ 中国料理「桃李」の個室プラン
  フリードリンク付き・個室料込み 　￥8,000　￥10,000

お料理・フリードリンク（90分）・個室料・消費税・サービス料込　＊4名様より承ります　＊各種割引対象外

左から

パイナップル・モヒート ￥1,600
チェリー・チーク ￥1,500
メロンのスムージーカクテル ￥1,800

※写真はスペシャルプランの内容です

初夏に最適な爽やかなカクテルをご用意いたしました

歓送迎会や二次会に、4名様からご利用いただけます

※各種割引対象外  ※カクテルはプランにより18～27種ご用意いたします  ※最終入店時刻は21：30です
※いずれも4名～30名様で承ります　※10名様以上の場合、1週間前までにご予約をお願いいたします

レギュラープラン 1名様　￥3,000
ウイスキー・焼酎・カクテル・ソフトドリンク＋乾き物盛り合わせ

スペシャルプラン 1名様　￥4,000
レギュラープラン＋ビール・ワイン（赤・白）＋オードブル盛り合わせ

プレミアムプラン 1名様　￥5,000
スペシャルプラン＋スパークリングワイン＋ピザ・ソーセージ

アンカーパーティープラン

水～日曜日 17:30～23:00（L.O.）

TEL.075-371-0142（直通）　〔カウンター席／テーブル席〕
バー アンカー

飲み放題　90分制

掲載内容より変更させていただく場合がございます。
最新情報は公式サイトにてご確認いただくか、直接お問い合わせください。
写真はすべてイメージです。　表示金額は、消費税・サービス料を含みます。

2024年5月1日（水）～6月30日（日）のご案内となっております。

からすま京都ホテルの
パーティープラン

全プラン フリードリンク付き
瓶ビール・烏龍茶・オレンジジュース・ノンアルコールビール

※烏龍茶 または オレンジジュースは、ジンジャーエール または コーラに変更できます。

＋
〔日本酒・焼酎・梅酒・紹興酒・ワイン・ウイスキー・カクテル（2種）〕より2アイテムを選択

特　典
■ ビンゴゲーム一式を無料レンタル　■ 挨拶用ポータブルステージ無料
■ 30名様以上でマイク1本、60名様以上でマイク2本を無料レンタル

歓送迎会や各種お集まりに最適なプランをご用意
スタイルが選べるメニュー内容など、詳しくはこちら

詳しくは公式サイトをご覧ください　ご予約・お問い合わせ 宴会予約係　  0120-366-641（10:00～17:00）

ご予約・お問い合わせ　桃李 TEL.075-371-0141

2024. 3.1[FRI.] ～ 6.30[SUN.]

Bプラン ￥8,000Aプラン ￥9,000 Cプラン ￥7,000

コース料理・オンテーブルブッフェ：30名様より 立食・着席ブッフェ：40名様より

コース料理 立食・着席
ブッフェスタイル

オンテーブル
ブッフェスタイル

【臨時休館のご案内】 2024年6月3日（月） 21：00 ～ 6月4日（火） 7：00は電気設備工事に伴い
ホテルへご入館いただけません。あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。


